
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
                                                   

від 19 грудня 2016 року                                                                                    № 678 
 
Про передачу паливно-мастильних  
матеріалів з міського матеріального  
резерву  
 
 

 Керуючись ст. 143 Конституції України, підпунктом 1 п. "а" ст. 29, ст. 60 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 "Про 
затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій", враховуючи протокол 
засідання міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій від 15 грудня 2016 року № 23,  з метою здійснення 
запобіжних заходів у разі загрози виникнення надзвичайних ситуацій, а також 
своєчасного реагування при погіршенні погодних умов, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 
 
 
 

1. Передати паливно-мастильні матеріали з балансу управління з питань 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Кіровоградської 
міської ради на баланс КП "Кіровоград-Універсал 2005", а саме бензин А-92 в 
кількості 2500 (дві тисячі п’ятсот) літрів на суму 39 366,00 грн (тридцять дев’ять  
тисяч триста шістдесят шість гривень 00 копійок). 

2. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 
населення Кіровоградської міської ради зняти з бухгалтерського обліку 
вищезазначені матеріали та здійснити у 2017 році поповнення витраченого 
пального в межах бюджетних асигнувань. 

3. КП "Кіровоград-Універсал 2005" надати звітні матеріали про 
використання матеріального резерву управлінню з питань надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту населення Кіровоградської міської ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабенка О.В. 
 
 
 
Міський голова                                                                      А.Райкович 
 
 
Гненний  22 86 20 


